

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 4 (Radyo)—  
Çin ajansını bildirdiğine göre  
Çinliler dört şehri yeniden istirdat  
etmişlerdir. Japonlar yüz ölü bırak-  
mışlardır. Çin kışa ilerlemektedir.

Şehri ve Umum Mesriyet Müdüğü	Pazar
RUAD AKBAS	5
İdare yeri	2 inci Teşrin
Yılın Mesriyet - Mersin	1939
Sayısı 5 kuruş	Yılı Sayı
Telefon No. 82	12 3437

## Sovyet-Finlandiya müzakereleri başladı

Pravda gazetesi Fin Hariciye nazırına hücum ediyor

Umumi intiba pek de müsait değildir

Ankara 4 (Radyo)  
Moskovada dün akşam yeniden Sovyet-Finlandiya müzakerelerine başlanmıştır. Finlandiya maliye nazırı Tanner ile Fin delegeleri ile Rusya'nın hariciye komiser muavini Potemkin ve Molotof müzakerelerde hazır bulunmuş, fakat Stalin bulunmamıştır. Görüşmeler hakkında Moskova'da ketumiyet muhafaza edilmektedir. Umumi intiba pek de müsait değildir. Pravda gazetesi Finlandiya hariciye nazırı Erkkoyaya şiddetli bir makale ile hücum etmekte ve; Leningrad ve civarı hem karadan, hem denizden tehdit edilmektedir. Sovyetlerin asayişini temin eylemek yalnız hak değil vazifesidir. Finlandiya'nın alacağı tedbirler ancak harp yapmak istediği takdirde kabili izahtır diye yazmaktadır.

Finlandiya hariciye nazırı Erkkoda müzakerelerin seyri hakkında Finlandiya gazetecilerine beyanatta bulunarak, Pravda gazetesindeki hücumlar 1 İkinci Teşrinde söylediğim nutkun yanlış tefsiri üzerine müessesistir. Finlandiya delegeleri Sovyetlerin taleplerinin üçte ikisini kabul etmiştir. Kabul edilmeyen kısım şimal denizinin cenubu garbi sinde Sovyetlere bir deniz üssü verilmesidir. Müzakerelerin devam şekli üzerinde bir şey söyleyemem Vaziyet bu günkü güçlükler karşısında nazik ve dostane devam etmektedir. Stalin toplantıda bulunmadığından ikinci toplantının ne zaman yapılacağı malûm değildir. Finlandiya hüsnü niyeti ni göstermek bahsinde mümkün olan bütün birhanları vermiştir.

## Amerikan bitaraflik kanunu

B. Ruzvelt

Konunu yarın imzalayacak

Ankara 4 (Radyo)  
Vaşingtondan bildiriliyor: Ayan ve mebusan meclisleri bitaraflik encümeni hükümet lehine olarak büyük ekseriyetle her iki meclis kısımlarıyla kanunu tanzim etmiştir. B. Ruzvelt bitaraflik kanununu yarın imza edecektir.

Bitaraflik hakkındaki eski kararları lağveden bu yeni kararname mebusan meclisin de 172 rey'e karşı 243 rey'e kabul etmiştir.

Mebusan meclisinde rey şu suretle tecelli etmiştir. 222 demokrat, 19 cumhuriyet, 19 işçi, 19 çiftçi.

172 rey veren muhalifler de 141 cumhuriyetçi, 2 tarak kiperver, 29 demokradır. Kanun kabul edildikten sonra muharip devletler Amerika'dan her türlü harp malzemesini alabileceklerdir.

Meclis 3 Kânunusanide normal toplantılarına devam etmek üzere dağılacaktır.

## İngiltere

110 milyonluk harp levazımını ısmarladı

Ankara, 4 (Radyo)  
İngiltere harbiye nazırı beyanatta bulunarak, İngiltere harp levazımını için 110 milyon liraya baliğ olan sipariş yapıldığını söylemiştir.

## İngilterenin

Balkan devletleriyle

ticaret münasebatı inkişaf ediyor

Ankara, 4 (Radyo) — İngiliz Ticaret nazırı Avam Kamarasında beyanatta bulunarak Balkan devletleri ile İngilterenin tıccarî münasebatı inkişaf etmekte olduğu gibi müzakereler hakkında fazla izahat veremiyecğini ve Sovyetlerle yapılan müzakerelerde her iki taraf için memnuniyet bahıştır.

Eski beyanattaki eklenecek yeni bir şey yoktur demıştır.

## Yeni bir Alman-Sovyet muhacir anlaşması

Ankara 4 (Radyo)  
Almanya ve Sovyet Rusya aralarında bir anlaşma imzalamışlardır. Bu anlaşmaya göre eski Polonya topraklarıyla garbi Ukrayna ve Belo Rusyada bulunan Almanlar Alman topraklarına ve Ruslarla Retonyalılar diğer tarafta topraklarına hicret edebileceklerdir.

## Fransız Matbuatı

Amerika, ambargonun kaldırılması ile Amerika vatandaşlarını istibdadı karşı koymağa davet etti, diyorlar

B. Ruzvelt hürriyet ve adaleti müdafaa ediyor

Ankara 4 (Radyo)  
Bütün Fransız gazeteleri Amerika hükümetinin ambargonun kaldırılması hakkındaki kararile meşgul olmaktadır. Jur gazetesi demokrasi hakkının tanınması ve siyasi bitarafliğin manevi tesanüde mani olamayacağını ve bu kararın maddi olmaktan ziyade manevi müzaheretini tasdik etmekte olduğunu yazmaktadır.

Ordur gazetesi; Amerika hükümeti vatandaşlarını bize yardım etmeğe değil istibdadı karşı koymağa davet etmiştir. O istibdad ki cedlerinic Avru

padan gitmesini intaç etmişti Maddi manasından ziyade manevi manası daha fazimdir demektedir.

Pöti Parizyen gazetesi; Ruzvelt, medeniyet aleminin müşterek kıymeti olan hürriyet ve adaleti müdafaa ile sempatisini göstermiştir.

Epok gazetesi; Ambargonun kaldırılması resmi hattı hareketi hiç şüphesiz değiştir miyor. Alman taraftarlarının aleyhine, İngiliz ve Fransız lehine şiddetli mücadele yaptıklarını ve bunun hususi ehemmiyeti haiz olduğunu yazmaktadır.

## Mareşal Göring bu hafta Romaya gidecek

Almanya, İtalyayı beraber harbe sokmağa çalışıyor

Ankara 4 (Radyo)  
Deyli Herald gazetesinin siyasi muhabirini yazdığına göre

Göring önümüzdeki hafta içinde Romaya giderek İtalyayı bitaraflik siyasetinden vez geçirmek ve Almanya ile harbe girişmek hususunda İtalya ve Tunus Cibuti etrafında yeniden müskilât çıkarmak suretile işlemeğe yüz tutan münasebatı bozmağa çalışacağını ve diğer vazifesinin de Alman - Sovyet anlaşmasını İtalyaya tasvip ettirmek olduğunu ve bu suretle Rusların başkandaki faaliyetine karşı lakayt bırakarak İtalyayı umumî bir siyasi taarruz kaşısında bulunduracağını bahsetmekte ve Almanya şimdilik büyük bitaraf devletlerle meşgul olmaktadır. Rusyada küçük devletlerle uğraşmaktadır. Romanya yeni den tehdit edilmeğe başlanmıştır. Bu memleket son zamanlar da büyük ölçüsünü Ankaradan Bükreşe çağırılmış ve derhal Bükreşe Ankaraya göndermiştir. Bulgaristan üzerinde de tazyik yapılmaktadır. Meselâ Rusya Odesayı taarruz karşı muhafaza için Bulgaristanda bir sivil tayyare üssü tesis için çalışmaktadır.

Almanya Balkan devletleri ile müttefikler arasında mukarretle mani olmak için Rusyanın bu siyasetini tasvip etmektedir. Almanya Üzak şarkta İngiltere ile bir harp yapmak için Rusyanın Çine sebpsiz olarak taarruz etmesi de pek muhtemeldir. Şüpheli olan bir nokta varsa oda Japonyanın Rusyaya tavizler göstermemesidir. diye yazmaktadır.

## Zaptedilen Amerikan vapuru kurtarıldı

Citiafflint vapuru on harp gemisi refakatinde Amerikaya hareket etti

Ankara 4 (Radyo)  
Vaktile Doçland Alman harp gemisi tarafından zapt edilerek Sovyetlerin Marmuski limanına götürülen City of flint adlı Amerikan vapuru Norveç sahillerini takiben Almanya'ya Alman mürettebatı tarafından götürülürken tevkif edilmiştir.

Gemi üç ikinci teşrin dört ikinci teşrine bağlayan gece geç vakit Ronzedden itibaren Norveç kara sularında müsadde ile Cuma günü öğleden sonra Haygesun da gelmiş ve demirlemesine makul sebep yoktur. Bunun üzerine geminin serbest bırakılmasına ve Alman mürettebatının tevkifine karar verilmiştir.

City of flint Amerikan mürettebatına iade edilmiştir. Vaka hakkında Amerikanın Berlin konsolosunun ifadesine göre Norveç kara sularından istifade imkânını bulan gemi

on harp gemisi refakatinde Amerikaya hareket etmiştir.

## Son dakika

Ankara, 4 [Radyo]—  
Tetkik seyahatine çıkmış olan Dahiliye Vekilimiz Faik Öztürk bu sabah Kayseriye gelmiş vali, vilâyet erkânı tarafından karşılanmıştır. Kaza kaymakamlarının da hazır bulunduğu bir toplantı yapılmıştır. Vekil, halk, müessesat birlikleri, teşekküller mümessillerini kabul etmiştir.

Ankara, 4 (Radyo) —  
Havas ajansı askerî vaziyet hakkında şu malûmatı veriyor: Dünkü gün bütün faaliyet hemen hemen havaya inhisar etmiştir. Alman keşif tayyareleri hatlarımız üzerinde uçuşlar yapmışlardır. 12 tayyarelik bir düşman filosu görülmüş ve şiddetli hava defii toprakların ateşine tutulmuştur.

Tayyareler Forbah üzerinde tarassutlar yapmışlardır. Bu tayyareler Fransız avcı tayyarelerini görür görmez uzaklaşmışlardır.

Forbaha evvelki gün uzun menzilli Alman topları tarafından ateş edilmiş 23 obüs şehre düşmüş mühim hasara sebep olmuştur.

Ankara 4 [Radyo]  
İngiliz Bahriye nazırı Çörçil perşembe günü Paris'e gitmiş Fransız bahriye nazırı ve Daladiye ile görüşmüştür.

## 10 İkinciteşrin Millî matem günümüzdür

Aziz vatandaş:

Bu ayın onuncu Cuma günü millî matem günümüzdür. Bu gün Türk vatan ve milletinin Büyük Kurtarıcısı cumhuriyetimizin kurucusu Kemal Atatürkümüzün fanî hayata gözlerini kapadığı gündür. Bu gün bize, on yedi milyon Türk bu günlerin saadet ve baharlıklarını veren eşsiz Atamızın aramızdan ayrıldığı hazin gündür.

Bize büyük, istiklâl ve kuvvetli bir Türkiye yaratan, bizi şuur, şeref ve idealin yüksekliklerine kavuşturan Atamızın aramızdan ayrıldığı birinci yıl dönümü 10-11-1939 dur.

Kalblerimizde sonsuz sevgi, minnet ve şükranını ilelebet taşıyacağımız Ebedî Şefimiz, Atamız için yapılacak matem merasimine iştirak ile onun yüksek hatıralarını taziv ve takdis etmek vatan ve milliyet borçlarımızdandır.

Bu borç bu toprağın ekmeği ile perverde olan herkesin de borcudur.

Atamızın aramızdan gayububeti yıl dönümü asil Türk milletinin millî matemidir. Bu matem bizim en büyük yasamızdır.

Vatanda yaptığı medenî, içtimai, ilerleme inkilâplarının şumulü ile bütün medeniyet dünyasının takdir, hayranlık ve sevgisini toplayan Atamızın yüksek manevî huzurlarında huşu, minnetle, tazimle başegmek için yapılacak merasime koşmak onun manevî varlığına bağlılık duygularını izhar etmek, Kemalizm inkilâbının topluluk tezahürlerinin ifadesidir.

Aziz vatandaş; millî matem iştirak ederek Atamızın huzurunda eğilmek senin için büyük bir borç ve yüksek bir vazife olduğunu unutma.

## Amerika bitarafliğı

Panama konferans kararı meriyet mevkiine girdi

Amerika cumhuriyetleri Atlantikle Okyanusu kontrol edecekler

Ankara 4 (Radyo)  
Vaşingtondan bildiriliyor: Amerika Reiscumhuri bay Roosevelt matbuata beyanatında: Amerika kıtası etrafında bir bitaraf mütaka tesisi için Panama konferansı tarafından itihaz edilen karar meriyet mevkiine girmiştir. mezkûr karara göre şimali Atlantik ile büyük Okyanosta devriye kolları geçecektir. Cenubi Amerikada Atlantik kısmında Brezilya Oran-

vay, Arjantin ve büyük Okyanosta Şili Akuvator hükümetleri gemileri kontrol edeceklerdir.

Bu karar hiç bir veçhile Amerika Cumhuriyet hükümetlerinden biri cebir istimal etmeyecek sade gördüklerini Amerika hükümetine bildireceklerdir. Muharip devletlerin gemilerinin faaliyeti görülecek olacaktır. mensup oldukları hükümet nezdinde diplomatik faaliyetle bulunacaktır.

## İtalya - Yunanistan yakınlaşması

Yunan gazeteleri: Balkan memleketleri bundan memnun olmalıdır. Bu tezahürün kıymeti barış arzusundadır

Yunanistan İtalya ile teşriki mesaiye devam edecektir

Ankara 4 (Radyo)  
Yunan gazeteleri Yunanistanla İtalya arasında teati edilen mektuplar hakkında uzun uzadıya tefsirlerde bulunmaktadırlar. Estiya gazeteleri, Yunan milletinin büyük İtalyan milleti ile samimi teşriki mesaiyi arzu ettiğini Duçe ile Metaksas arasında banun tarsisini görmekte memnuniyetini izhar ve barışın idamesinde alâkadar olan memleketlerle doğu Akdenizde ve Balkanlardaki bütün memleketleri bu hâlde memnuu etmelidir diye yazmaktadır. Diğer bir gazete, bu tezahür

rün kıymeti barış arzusundan mühim olduğu muhakkaktır. Arnavutluk hududundaki askerî kuvvetlerin karşılıklı olarak uzaklaştırılması bunun delilidir, İtalya ile Yunanistan bu suretle müsamir, teşriki, mesailerine devam edecektir.

Bundan dolayı bütün Elen milleti derin bir sevinç duymaktadır. Tıpos gazetesi, bütün İtalyan ve Yunan idaresinin karşılıklı anlayış esasında dayanan bu meselede sözle değil fiilyatla ya pıldığından bahsetmektedir. Diğer Yunan gazeteleri, bunlara mümasil tefsirlerde bulunmaktadırlar.

# Belediyemizin bir senelik mesaisi

## 1 Teşrinievvel 939 açılışında reis Mitat Toroğlu tarafından okunan iş raporu

Şehir meclisinin sayın azaları :

Geçen bir yılın işleri hakkında yüce meclisinize malumat veren raporuma başlarken muhterem heyetinizi selâmlamayı en gereflî vazifelerimden sayarım.

Raporda hizmetlerin mahiyeti ve aidiyeti bakımından her şubenin faaliyeti ayrı ayrı sıralamak suretiyle belediyemizin senelik umumî mesaisi tebarüz ettirilmeğe çalışılmıştır.

### Yazı işleri

A - Belediyemizin umumî yazı işleri meclis ve encümen kararlarının zaptı ve kayıt muamelâtı yolunda ve intizamında gitmiştir. Geçen bir yıl içinde belediye encümeni yapmış olduğu 80 içtimada 2338 karar almıştır. Yine bu müddet zarfında belediye meclisi üç defa adiyen üç defada fevkalâde olmak üzere 6 toplantı yapmış ve bu toplantılarda 61 karar ilhiz edilmiştir.

B - Tasarruf maksadile ayrıca bir bürö teşkiline lüzum görülmediği için aynı zamanda (evlenme) işlerilede meşgul olan bu şubemiz medeni kanun ve evlenme talimatnamesinin hükümleri dairesinde 328 çiftin akitlerini iora etmiştir. 10 çiftte başka yerde nikâh yaptırmak üzere izin kâğıdı verilmiş ve altı ay zarfında nikâhlarını kıydırmayan 6 çiftte ait evrakta iptal edilmiştir.

Bu yılın nikâh adedi evvelki yıla nazaran 118 fazladır.

### Hesap işleri

A - Geçen bir yıl içinde varidat tahakkukatımız 247628 lira olup tahsilâtımız 225738 lira dir. Tahsilâtın tahakkuka nazaran nisbeti yüzde 91 dir. Bütçenin muhammen varidatına göre nisbeti de yüzde 80 dir.

İçinde bulunduğumuz mali senenin Eylül nihayetine kadar dört aylık tahsilâtımız yekûnu 64231 lira olup önümüzdeki aylarda da bu nisbet dahilinde tahsilât temin edileceği kabul edilmiştir.

## C. H. P.

### Nüzhetiye nahiye kongresi

C.H.P. Nüzhetiye nahiyesi kongresi Perşembe günü saat 20 de parti salonunda yapılmıştır. Kongre riyasetine murahhaslardan Enver Ali Germen seçildikten ve nahiye reisi Hayri Hakkâk oğlunun teklifi üzerine Partinin Kurucusu Büyük Kurtarıncımız Ebedî Şef Atatürkün yükeek hatırası ayakta üç dakika sükût edilmek suretiyle taziz edildikten sonra kongre ruznamesi sırasıyla görüşülmüş idare heyeti çalışma ve hesap raporları kabul olunmuştur.

Yeni idare heyetine Yeni Mersin Gazetesi sahibi Fuat Akbaş, Hayri Hakkâkoğlu, Bahçeci Hasan Akel, Kaza kongresi muhabbâşlıklarına da Tayyare Cemiyeti reisi Zekiye Olgaçay, Belediye reisi Mitat Toroğlu seçilerek kongreye nihayet verilmiştir.

### Kurtuluş bayramına hazırlık

Halkevi Temsil Kolu Kurtuluş bayramı olan 5-1-1940 da bir temsil vermek üzere şimdiden dekor hazırlamağa başlamış ve Kurtuluş bayramı ile ilgili eser seçmiştir.

lirse 939 bütçe muhammenatının geçen seneler derecesinde tahakkuk edemeyeceği anlaşılır.

B - 50414 liralık liman in hisar şirketinde, 121.000 liralık elektrik şirketinde olmak üzere imtiyazlı şirketlerde bedeli tamamen ödemiş ceman 171414 liralık hissemiz vardır.

C - Kaldırım ve kanalizasyon inşaatından lenç şirketine 112163 lira borcumuz kalmıştır. İçme su inşaatına sarfedilmek üzere geçen yıllarda belediyeler bankasından yapmış olduğumuz işkraz miktarı 249378 lira idi. Bu yıl inşaat ilâvesi için yaptığımız 16000 liralık istikrazla su işlerinin istikraz yekûnu 265378 liraya balığ olmuştur.

Bundan başka elektrik şirketindeki yabancı hisseleri satın almak için de yine belediyeler bankasından ayrıca 125000 lira ayrıca borç alınmıştır.

Binaenaleyh simaiye kadar gerek içme su inşaatına ve gerek elektrik şirketindeki yabancı hisselerin satın alınmasına sarfedilmek üzere belediyeler bankasından muhtelif tarihlerde ceman 390378 lira istikraz yapılmıştır.

Bankanın borç taksitleri vaktında tesviye edilerek bu tarihe kadar 113874 lira ödenmiştir. İlk iki istikrazın vadesi on sene, faiz nisbeti yüzde 6,5 idi, Üçüncü 125000 liralık istikraz yapılırken yüksek meclisinin verdiği salâhiyete istinaden belediyeler bankası ile yapılan görüşmede eski ve yeni borçlarımızı tevhit edilerek mecmunun vadesi 15 seneye çıkarılmış ve faiz nisbeti de yüzde 5,5 ga kadar indirilmiştir.

D - Aylık müvazene cedvelleri vaktında hazırlanarak encümenin tetkik ve tasdikinden geçirildiği gibi geçen yılın kâğıt hesabı da kanunî müddet içinde tanzim edilerek encümence tetkik edilmiş ve tasdik buyurulmak üzere yüce meclisinin tasvibine sunulmuştur.

- Sonu var -

## Belediye temizlik amelesinin dikili felâketzedelerine yardımı

Belediye temizlik amelesi Dikili, felâketzedelerine verilmek üzere aralarında 1250 kuruş topluyarak Kızılaya vermişlerdir. Bu yurd sever amelemizi takdir ederiz.

### Açık teşekkür

Kızımın Apanisitini teşhis ve ameliyatı tam bir meharret ve hazakatte yapan az bir zaman münhasır tedavisinde gösterdiği büyük ihtimam ve derin alakadan dolayı Adana Askeri hastahane Operatörü Sayın Bay Fehmi İnel ile bu hususta çok yüksek bir itina ve nezakette hastamıza müşfik ağışunu açan ve başta Adana milli mensucat Fabrikası hastahanesi müdürü Sayın Doktor Bay Meliha Sökmen ile müstahdeminin göstermiş oldukları nûva zışkâr ilği ve muamelelerle Adanaya böyle kıymetli bir müessesesini kazandıran milli mensucat müessesesi sahiblerine âlenen teşekkür ve arz minnet daryi bir vecibe biliriz.

Babası Annesi Şahap Târesin Nedime Târesin

# İlan

## İçel Defterdarlığından :

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Muhammen bedeli	H U D U D U
Mersin	Nusratiye	Arsa	125 m <sup>2</sup>	75 Lira	Şarkan Celâl arsası garben şimalen yol
"	"	"	145 m <sup>2</sup>	80 "	Şarkan Celâl arsası garben yol şimalen ve cenuben hazinesi maliye arsası ile.
"	"	"	200 m <sup>2</sup>	100 "	Şarkan Celâl garben yol şimalen hazinesi maliye cenuben Şükrü evi ile mahdut.
"	"	"	120 m <sup>2</sup>	75 "	Şarkan hazinesi maliye garben Emine ve Çocukları evi şimalen hazinesi maliye cenuben yol ile mahdut
"	"	"	480 m <sup>2</sup>	250 "	Şarkan yol garben girtili Hasan evi şimalen yol cenuben hazinesi maliye arsası ile.
"	"	"	195 m <sup>2</sup>	100 "	Şarkan yol garben şimalen cenuben hazinesi maliye arsası ile.
"	"	"	200 m <sup>2</sup>	100 "	Şarkan yol garben hazinesi maliye şimalen yol cenuben hazinesi maliye arsası mahdut.
"	"	"	150 m <sup>2</sup>	75 "	Şarkan yol garben şimalen cenuben hazinesi maliye arsası ile.
"	"	"	240 m <sup>2</sup>	120 "	Şarkan yol garben hazinesi maliye şimalen Şükrü cenuben hazinesi maliye arsası ile.
"	"	"	120 m <sup>2</sup>	60 "	Dört tarafı hazinesi maliye arsası mahdut,
"	"	"	225 m <sup>2</sup>	115 "	Şarkan vanlı Mustafa garben şimalen cenuben hazinesi maliye arsası.
"	"	"	200 m <sup>2</sup>	100 "	Dört tarafı hazinesi maliye arsası mahdut.
"	"	"	280 m <sup>2</sup>	140 "	Şarkan hazinesi maliye garben kilise arsası şimalen Süleyman evi cenuben hark ile.

Hazineye ait yokarıda hudut ve miktarı yazılı 13 parça arsanın mülkiyet peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 23-11-939 günü saat 14 de ihalesi yapılacağından talip olanların dipozitolarile birlikde defterdarlıkta müteşekkil satışkomsuyonuna müracaatları ilân olunur.

5 - 9 - 17 - 21

## İlan

### İçel P. T. T. müdürlüğünden

Yeniden inşa olunacak telefon devreleri için idaremizce, 1800, adet 8 sekiz metrelik çirah çam direği kestirilecektir. Mersin sraç kapuzu ormanından kestirilecek olan bu direklerin beheri 400 kuruş muhammen bedelle 25 10-939 dan itibaren kapalı zarf usulü ile eksilmeye konulmuştur.

Daha fazla tafsilat almak isteyenler içel P. T. T. müdürlüğü kalemine müracaat ve kapalı zarflarını da 540 lira teminatı muvakkatelerile birlikte 16 11-939 perşembe günü saat 14.30 a kadar müdürlükte teşekkül edecek komisyona teslim etmeleri ilân olunur.

1-5-9-14

## İlan

### Tarsus vakıflar memurluğundan

Keşif Bedeli	Yüzde 7,5	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfi
Lira K	Lira K.	Hamam	2/8	Eski saray	Mahmut Paşa
1074 79	80 60			caddesi	

Yukarıda cinsi, mevkii, numarası ve keşif bedeli yazılı hamam tamirâtı 24-10-939 gününden itibaren 15 gün müddetle açık eksilmeye konulmuştur. ihalesi 7-11-939 Salı günü saat 14 de icra kılınacağından talip olanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

26-29-2-5

## Mühim Çiçekler

İhtifal, Abide, Cenaze için. Beyaz, Sarı, Kırmızı renkte çiçeklerle müzeyyen fenni çelenkler, hediyelek lüks puketler, **Düğün Nişan** için çiçeklerle müzeyyen gelin sepetleri yapılır.

Şöhret kazanmış, şimdide kadar satılığa çıkarılmayan daima Çiçek açan, her renkte Gül Karanfilleri saksile satılır. Her renk Şapboylar, Kuş konmazlar envai çiçek soğanları Fiyatlar ucuzdur.

Taşıradan sipariş kabul ve süratle gönderilir.  
MERSİN HASTAHANE KARŞISINDA  
Çiçekçi Nuri Öktemberk

## Zayi terhis vesikası

Mardin Jandarma Alayından 927 senesinde almış olduğum terhis vesikamı kazaen kaybettim. Yenisini alacağım için evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Kitreli Köyünden 318 doğumlu  
Hüseyin ağlu Hasan Güzün

## Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedit zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedi hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar, Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetten düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES : Mersin Bozkurt Caddesi

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

## BAYRAMDA KİMSESİZ YAVRULAR

Mesut ve bahtiyar yavrularınızı bayramlıklarını hazırlarken kimsesiz boynu büyük yavrularında hatırlamanızı Çocuk Esirgeme Kurumu saygıyla diler.

## Nöbetçi

## Eczane

HALK

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.